
MUNICÍPIO DE LAMBARI     001/014
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   L O T E

PROCESSO:  PRC 00022-2015 LICIT.:  PP 00013-2015 DATA DE ABERTURA:  02/06/2015

LOTE: 001 QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 14.180,2700 14.180,27

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° SALLES KRAUSS E TUCCI LTDA - EPP MENOR

VALOR

0.00% 13.614,50 13.614,50

2° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada 5.20% 14.323,50 14.323,50

3° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME Classificada 9.08% 14.852,00 14.852,00

4° PESCARA IND E COM DE MAT P/ SANEAMENTO EIRELI EPP Classificada 9.69% 14.934,50 14.934,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MORAES & MORAES LTDA EPP 02/06/2015 10:25:15 14.180,2700 14.180,27 1.00% Não

2 2° MORAES & MORAES LTDA EPP 02/06/2015 10:25:20 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.45



MUNICÍPIO DE LAMBARI     002/014
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   L O T E

LOTE: 002 QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 52.537,8000 52.537,80

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PESCARA IND E COM DE MAT P/ SANEAMENTO EIRELI EPP MENOR

VALOR

0.00% 31.180,00 31.180,00

2° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada 71.93% 53.610,00 53.610,00

3° SALLES KRAUSS E TUCCI LTDA - EPP Classificada 83.85% 57.326,80 57.326,80

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MORAES & MORAES LTDA EPP 02/06/2015 10:41:15 52.537,8000 52.537,80 2.00% Não

2 2° MORAES & MORAES LTDA EPP 02/06/2015 10:41:20 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.45



MUNICÍPIO DE LAMBARI     003/014
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   L O T E

LOTE: 003 QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 9.970,5200 9.970,52

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PESCARA IND E COM DE MAT P/ SANEAMENTO EIRELI EPP MENOR

VALOR

0.00% 9.957,00 9.957,00

2° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada 2.17% 10.174,00 10.174,00

3° SALLES KRAUSS E TUCCI LTDA - EPP Classificada 8.19% 10.772,70 10.772,70

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MORAES & MORAES LTDA EPP 02/06/2015 10:43:01 9.970,5200 9.970,52 2.00% Não

2 2° MORAES & MORAES LTDA EPP 02/06/2015 10:43:05 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.45



MUNICÍPIO DE LAMBARI     004/014
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   L O T E

LOTE: 004 QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 11.785,9500 11.785,95

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° PESCARA IND E COM DE MAT P/ SANEAMENTO EIRELI EPP MENOR

VALOR

0.00% 8.900,00 8.900,00

2° SALLES KRAUSS E TUCCI LTDA - EPP Classificada 24.05% 11.041,00 11.041,00

3° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada 33.76% 11.905,00 11.905,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 02/06/2015 10:44:46 11.785,9500 11.785,95 1.00% Não

2 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 02/06/2015 10:44:50 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.45



MUNICÍPIO DE LAMBARI     005/014
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   L O T E

PROCESSO:  PRC 00022-2015 LICIT.:  PP 00013-2015 DATA DE ABERTURA:  02/06/2015

VENCEDOR:  MORAES & MORAES LTDA EPP CÓDIGO:  69

LOTE:  001  -  1 Lance(s) -  Economia 1.00%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

016 - (001297) ADAPTADOR PVC 20MM X 1/2" Tigre 1000.000

0

UN 0,2970 297,00

053 - (001978) ADAPTADOR PVC 25MM X 3/4" Tigre 100.0000 UN 0,3960 39,60

018 - (001304) CAP EM PVC SOLDAVEL 20 MM Tigre 500.0000 UN 0,2475 123,75

017 - (001303) CAP EM PVC SOLDAVEL 25 MM Tigre 100.0000 UN 0,3465 34,65

019 - (001305) CAP EM PVC SOLDAVEL 32 MM Tigre 50.0000 UN 0,5940 29,70

020 - (001307) CAP EM PVC SOLDAVEL 50 MM Tigre 50.0000 UN 1,6830 84,15

021 - (001308) CAP EM PVC SOLDAVEL 60 MM Tigre 200.0000 UN 3,4650 693,00

022 - (001309) COLAR DE TOMADA PVC 32MM X 1/2 Tigre 200.0000 UN 3,1185 623,70

002 - (000329) COLAR DE TOMADA PVC 50MM X 1/2 Tigre 100.0000 UN 3,8610 386,10

023 - (001311) COLAR DE TOMADA PVC 60MM X1/2" Tigre 200.0000 UN 4,4550 891,00

024 - (001316) JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 20 MM Tigre 3000.000

0

UN 0,3960 1.188,00

009 - (001012) JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 25 MM Tigre 100.0000 UN 0,5940 59,40

025 - (001317) JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 32 MM Tigre 250.0000 UN 1,1385 284,63

026 - (001319) JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 50 MM Tigre 100.0000 UN 3,0690 306,90

027 - (001320) JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 60 MM Tigre 100.0000 UN 7,1280 712,80

041 - (001360) LUVA DE CORRER DN 50MM DE 60MM Tigre 100.0000 UN 9,7020 970,20

004 - (000869) LUVA DE CORRER PVC 20 MM Tigre 500.0000 UN 1,7820 891,00

014 - (001251) LUVA DE CORRER PVC 25 MM Tigre 100.0000 UN 2,8710 287,10

013 - (001250) LUVA DE CORRER PVC 32 MM Tigre 100.0000 UN 4,1580 415,80

003 - (000868) LUVA DE CORRER PVC 50 MM Tigre 50.0000 UN 9,8010 490,05

028 - (001325) LUVA DE CORRER PVC 60 MM Tigre 100.0000 UN 12,0780 1.207,80

052 - (001586) LUVA EM PVC AZUL 20MM X 1/2  Tigre 100.0000 UN 3,0690 306,90

051 - (001585) LUVA EM PVC AZUL 25MM X 3/4  Tigre 100.0000 UN 4,1580 415,80

029 - (001326) LUVA EM PVC SOLDAVEL 20 MM Tigre 2000.000

0

UN 0,2970 594,00

030 - (001327) LUVA EM PVC SOLDAVEL 25 MM Tigre 300.0000 UN 0,4158 124,74

031 - (001328) LUVA EM PVC SOLDAVEL 32 MM Tigre 100.0000 UN 0,7920 79,20

032 - (001330) LUVA EM PVC SOLDAVEL 50 MM Tigre 100.0000 UN 2,0790 207,90

033 - (001331) LUVA EM PVC SOLDAVEL 60 MM Tigre 100.0000 UN 3,7620 376,20

034 - (001340) LUVA PVC C/ROSCA 20 MM X 1/2 " Tigre 1000.000

0

UN 0,4950 495,00

045 - (001375) LUVA PVC C/ROSCA 25 MM X 3/4 " Tigre 100.0000 UN 0,6930 69,30

039 - (001354) LUVA PVC ROSCAVEL DN 1/2" Tigre 200.0000 UN 0,5940 118,80

040 - (001355) NIPEL PVC ROSCAVEL DE 1/2" Tigre 100.0000 UN 0,3465 34,65

046 - (001461) TE EM PVC SOLDAVEL 20MM Tigre 100.0000 UN 0,5445 54,45

050 - (001472) TE EM PVC SOLDAVEL 25 MM Tigre 50.0000 UN 0,6930 34,65

049 - (001471) TE EM PVC SOLDAVEL 32 MM Tigre 50.0000 UN 1,7820 89,10

048 - (001469) TE EM PVC SOLDAVEL 50 MM 50.0000 UN 4,4550 222,75

047 - (001468) TE EM PVC SOLDAVEL 60 MM Tigre 100.0000 UN 9,4050 940,50

TOTAL DO LOTE 001 14.180,27

LOTE:  002  -  1 Lance(s)  -  Economia 2.00%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

011 - (001017) TUBO PVC DE 20MM SOLDAVEL Tigre 500.0000 UN 10,2900 5.145,00

035 - (001347) TUBO PVC DE 25MM SOLDAVEL Tigre 100.0000 UN 14,2100 1.421,00

036 - (001348) TUBO PVC DE 32 MM SOLDAVEL Tigre 100.0000 UN 23,5200 2.352,00

037 - (001349) TUBO PVC DE 40 MM SOLDAVEL Tigre 30.0000 UN 33,3200 999,60

038 - (001350) TUBO PVC DE 50 MM SOLDAVEL Tigre 100.0000 UN 51,7440 5.174,40

043 - (001367) TUBO PVC DN 100MM CLASSE 20 Tigre 100.0000 UN 233,7300 23.373,00

042 - (001365) TUBO PVC DN 50MM CLASSE 20 Tigre 200.0000 UN 70,3640 14.072,80

TOTAL DO LOTE 002 52.537,80

LOTE:  003  -  1 Lance(s)  -  Economia 2.00%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

006 - (000894) CAP PVC PARA ESGOTO 100 MM Tigre 100.0000 UN 5,6840 568,40
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MUNICÍPIO DE LAMBARI     006/014
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   L O T E

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

015 - (001253) LUVA DE CORRER PVC ESGOTO 100 Tigre 20.0000 UN 7,6440 152,88

012 - (001240) LUVA SIMPLES PVC ESGOTO 100MM Tigre 100.0000 UN 7,5460 754,60

001 - (000327) TUBO ESGOTO 100 MM PVC Tigre 50.0000 UN 85,2600 4.263,00

007 - (000975) TUBO ESGOTO 150 MM PVC RIGIDO Tigre 10.0000 UN 166,5020 1.665,02

005 - (000891) TUBO ESGOTO 200 MM PVC RIGIDO Tigre 10.0000 UN 256,6620 2.566,62

TOTAL DO LOTE 003 9.970,52

LOTE:  004  -  1 Lance(s)  -  Economia 1.00%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

010 - (001013) ADESIVO PLASTICO P/ PVC  75G Tigre 500.0000 UN 3,9303 1.965,15

008 - (001009) FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 M Tigre 500.0000 UN 6,9201 3.460,05

054 - (000133) LAMINA DE SERRA DE ACO Starret 500.0000 UN 5,1480 2.574,00

044 - (001373) PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS Tigre 50.0000 UN 8,8110 440,55

055 - (002000) REGISTRO DE PRESSAO BRUTO, Tigre 200.0000 UN 16,7310 3.346,20

TOTAL DO LOTE 004 11.785,95

TOTAL DO PARTICIPANTE MORAES & MORAES LTDA EPP 88.474,54

TOTAL DO PROCESSO: 88.474,54

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.45



MUNICÍPIO DE LAMBARI     007/014
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00022-2015 LICIT.:  PP 00013-2015 DATA DE ABERTURA:  02/06/2015

FORNECEDOR:  HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME   -   CNPJ/CPF:  04.722.894/0001-84

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

016 001297 ADAPTADOR PVC 20MM X 1/2" 1000.0000 UN 0,36 360,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

053 001978 ADAPTADOR PVC 25MM X 3/4" 100.0000 UN 0,50 50,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

010 001013 ADESIVO PLASTICO P/ PVC  75G 500.0000 UN 5,26 2.630,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

018 001304 CAP EM PVC SOLDAVEL 20 MM 500.0000 UN 0,24 120,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

017 001303 CAP EM PVC SOLDAVEL 25 MM 100.0000 UN 0,38 38,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

019 001305 CAP EM PVC SOLDAVEL 32 MM 50.0000 UN 0,67 33,50 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

020 001307 CAP EM PVC SOLDAVEL 50 MM 50.0000 UN 1,65 82,50 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

021 001308 CAP EM PVC SOLDAVEL 60 MM 200.0000 UN 3,46 692,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

006 000894 CAP PVC PARA ESGOTO 100 MM 100.0000 UN 5,36 536,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

022 001309 COLAR DE TOMADA PVC 32MM X

1/2

200.0000 UN 2,37 474,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

002 000329 COLAR DE TOMADA PVC 50MM X

1/2

100.0000 UN 3,46 346,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

023 001311 COLAR DE TOMADA PVC 60MM

X1/2"

200.0000 UN 5,03 1.006,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

008 001009 FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 M 500.0000 UN 9,63 4.815,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

024 001316 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 20

MM

3000.0000 UN 0,49 1.470,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

009 001012 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 25

MM

100.0000 UN 0,83 83,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

025 001317 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 32

MM

250.0000 UN 1,33 332,50 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

026 001319 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 50

MM

100.0000 UN 3,95 395,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

027 001320 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 60

MM

100.0000 UN 7,90 790,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

054 000133 LAMINA DE SERRA DE ACO 500.0000 UN 4,47 2.235,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.
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MUNICÍPIO DE LAMBARI     008/014
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

041 001360 LUVA DE CORRER DN 50MM DE

60MM

100.0000 UN 9,38 938,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

004 000869 LUVA DE CORRER PVC 20 MM 500.0000 UN 1,60 800,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

014 001251 LUVA DE CORRER PVC 25 MM 100.0000 UN 2,58 258,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

013 001250 LUVA DE CORRER PVC 32 MM 100.0000 UN 3,54 354,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

003 000868 LUVA DE CORRER PVC 50 MM 50.0000 UN 7,57 378,50 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

028 001325 LUVA DE CORRER PVC 60 MM 100.0000 UN 11,48 1.148,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

015 001253 LUVA DE CORRER PVC ESGOTO

100

20.0000 UN 6,98 139,60 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

052 001586 LUVA EM PVC AZUL 20MM X 1/2  100.0000 UN 3,01 301,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

051 001585 LUVA EM PVC AZUL 25MM X 3/4  100.0000 UN 4,31 431,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

029 001326 LUVA EM PVC SOLDAVEL 20 MM 2000.0000 UN 0,39 780,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

030 001327 LUVA EM PVC SOLDAVEL 25 MM 300.0000 UN 0,57 171,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

031 001328 LUVA EM PVC SOLDAVEL 32 MM 100.0000 UN 0,94 94,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

032 001330 LUVA EM PVC SOLDAVEL 50 MM 100.0000 UN 2,41 241,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

033 001331 LUVA EM PVC SOLDAVEL 60 MM 100.0000 UN 4,19 419,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

034 001340 LUVA PVC C/ROSCA 20 MM X 1/2 " 1000.0000 UN 0,57 570,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

045 001375 LUVA PVC C/ROSCA 25 MM X 3/4 " 100.0000 UN 0,83 83,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

039 001354 LUVA PVC ROSCAVEL DN 1/2" 200.0000 UN 0,78 156,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

012 001240 LUVA SIMPLES PVC ESGOTO

100MM

100.0000 UN 7,13 713,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

040 001355 NIPEL PVC ROSCAVEL DE 1/2" 100.0000 UN 0,42 42,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

044 001373 PASTA LUBRIFICANTE PARA

TUBOS

50.0000 UN 9,24 462,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.
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MUNICÍPIO DE LAMBARI     009/014
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

055 002000 REGISTRO DE PRESSAO BRUTO, 200.0000 UN 22,40 4.480,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

046 001461 TE EM PVC SOLDAVEL 20MM 100.0000 UN 0,70 70,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

050 001472 TE EM PVC SOLDAVEL 25 MM 50.0000 UN 1,06 53,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

049 001471 TE EM PVC SOLDAVEL 32 MM 50.0000 UN 2,00 100,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

048 001469 TE EM PVC SOLDAVEL 50 MM 50.0000 UN 5,36 268,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

047 001468 TE EM PVC SOLDAVEL 60 MM 100.0000 UN 9,24 924,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

001 000327 TUBO ESGOTO 100 MM PVC 50.0000 UN 122,49 6.124,50 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

007 000975 TUBO ESGOTO 150 MM PVC

RIGIDO

10.0000 UN 174,02 1.740,20 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

005 000891 TUBO ESGOTO 200 MM PVC

RIGIDO

10.0000 UN 273,74 2.737,40 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

011 001017 TUBO PVC DE 20MM SOLDAVEL 500.0000 UN 13,29 6.645,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

035 001347 TUBO PVC DE 25MM SOLDAVEL 100.0000 UN 18,84 1.884,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

036 001348 TUBO PVC DE 32 MM SOLDAVEL 100.0000 UN 29,79 2.979,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

037 001349 TUBO PVC DE 40 MM SOLDAVEL 30.0000 UN 42,75 1.282,50 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

038 001350 TUBO PVC DE 50 MM SOLDAVEL 100.0000 UN 66,84 6.684,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

043 001367 TUBO PVC DN 100MM CLASSE 20 100.0000 UN 250,29 25.029,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

042 001365 TUBO PVC DN 50MM CLASSE 20 200.0000 UN 74,33 14.866,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

FORNECEDOR:  PESCARA IND E COM DE MAT P/ SANEAMENTO EIRELI EPP   -   CNPJ/CPF:  07.769.587/0001-47

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

016 001297 ADAPTADOR PVC 20MM X 1/2" 1000.0000 UN 0,23 230,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

053 001978 ADAPTADOR PVC 25MM X 3/4" 100.0000 UN 0,26 26,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

010 001013 ADESIVO PLASTICO P/ PVC  75G 500.0000 UN 3,30 1.650,00 02/06/2015 Proposta apresentada em desacordo com o item

1.5.1 do Termo de Referência do Edital.

018 001304 CAP EM PVC SOLDAVEL 20 MM 500.0000 UN 0,32 160,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

017 001303 CAP EM PVC SOLDAVEL 25 MM 100.0000 UN 0,42 42,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.45



MUNICÍPIO DE LAMBARI     010/014
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

019 001305 CAP EM PVC SOLDAVEL 32 MM 50.0000 UN 0,82 41,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

020 001307 CAP EM PVC SOLDAVEL 50 MM 50.0000 UN 2,38 119,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

021 001308 CAP EM PVC SOLDAVEL 60 MM 200.0000 UN 3,60 720,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

006 000894 CAP PVC PARA ESGOTO 100 MM 100.0000 UN 6,70 670,00 02/06/2015 Proposta desclassifica por estar em desacordo com

o item 1.5.1 do Termo de Referência do Edital.

022 001309 COLAR DE TOMADA PVC 32MM X

1/2

200.0000 UN 2,25 450,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

002 000329 COLAR DE TOMADA PVC 50MM X

1/2

100.0000 UN 3,21 321,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

023 001311 COLAR DE TOMADA PVC 60MM

X1/2"

200.0000 UN 3,35 670,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

008 001009 FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 M 500.0000 UN 2,98 1.490,00 02/06/2015 Proposta apresentada em desacordo com o item

1.5.1 do Termo de Referência do Edital.

024 001316 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 20

MM

3000.0000 UN 0,22 660,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

009 001012 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 25

MM

100.0000 UN 0,26 26,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

025 001317 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 32

MM

250.0000 UN 1,00 250,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

026 001319 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 50

MM

100.0000 UN 2,56 256,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

027 001320 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 60

MM

100.0000 UN 12,43 1.243,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

054 000133 LAMINA DE SERRA DE ACO 500.0000 UN 3,76 1.880,00 02/06/2015 Proposta apresentada em desacordo com o item

1.5.1 do Termo de Referência do Edital.

041 001360 LUVA DE CORRER DN 50MM DE

60MM

100.0000 UN 7,10 710,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

004 000869 LUVA DE CORRER PVC 20 MM 500.0000 UN 3,06 1.530,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

014 001251 LUVA DE CORRER PVC 25 MM 100.0000 UN 4,45 445,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

013 001250 LUVA DE CORRER PVC 32 MM 100.0000 UN 9,70 970,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

003 000868 LUVA DE CORRER PVC 50 MM 50.0000 UN 10,35 517,50 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

028 001325 LUVA DE CORRER PVC 60 MM 100.0000 UN 13,98 1.398,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

015 001253 LUVA DE CORRER PVC ESGOTO

100

20.0000 UN 5,95 119,00 02/06/2015 Proposta desclassifica por estar em desacordo com

o item 1.5.1 do Termo de Referência do Edital.

052 001586 LUVA EM PVC AZUL 20MM X 1/2  100.0000 UN 1,65 165,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

051 001585 LUVA EM PVC AZUL 25MM X 3/4  100.0000 UN 2,32 232,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

029 001326 LUVA EM PVC SOLDAVEL 20 MM 2000.0000 UN 0,27 540,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

030 001327 LUVA EM PVC SOLDAVEL 25 MM 300.0000 UN 0,30 90,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

031 001328 LUVA EM PVC SOLDAVEL 32 MM 100.0000 UN 0,81 81,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

032 001330 LUVA EM PVC SOLDAVEL 50 MM 100.0000 UN 1,62 162,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

033 001331 LUVA EM PVC SOLDAVEL 60 MM 100.0000 UN 5,82 582,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

034 001340 LUVA PVC C/ROSCA 20 MM X 1/2 " 1000.0000 UN 0,45 450,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

045 001375 LUVA PVC C/ROSCA 25 MM X 3/4 " 100.0000 UN 0,63 63,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

039 001354 LUVA PVC ROSCAVEL DN 1/2" 200.0000 UN 0,45 90,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.
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MUNICÍPIO DE LAMBARI     011/014
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

012 001240 LUVA SIMPLES PVC ESGOTO

100MM

100.0000 UN 13,80 1.380,00 02/06/2015 Proposta desclassifica por estar em desacordo com

o item 1.5.1 do Termo de Referência do Edital.

040 001355 NIPEL PVC ROSCAVEL DE 1/2" 100.0000 UN 0,30 30,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

044 001373 PASTA LUBRIFICANTE PARA

TUBOS

50.0000 UN 6,40 320,00 02/06/2015 Proposta apresentada em desacordo com o item

1.5.1 do Termo de Referência do Edital.

055 002000 REGISTRO DE PRESSAO BRUTO, 200.0000 UN 17,80 3.560,00 02/06/2015 Proposta apresentada em desacordo com o item

1.5.1 do Termo de Referência do Edital.

046 001461 TE EM PVC SOLDAVEL 20MM 100.0000 UN 0,42 42,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

050 001472 TE EM PVC SOLDAVEL 25 MM 50.0000 UN 0,50 25,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

049 001471 TE EM PVC SOLDAVEL 32 MM 50.0000 UN 1,60 80,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

048 001469 TE EM PVC SOLDAVEL 50 MM 50.0000 UN 3,48 174,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

047 001468 TE EM PVC SOLDAVEL 60 MM 100.0000 UN 13,44 1.344,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o Item 1.5 do Termo

de Referência do Edital.

001 000327 TUBO ESGOTO 100 MM PVC 50.0000 UN 75,40 3.770,00 02/06/2015 Proposta desclassifica por estar em desacordo com

o item 1.5.1 do Termo de Referência do Edital.

007 000975 TUBO ESGOTO 150 MM PVC

RIGIDO

10.0000 UN 160,90 1.609,00 02/06/2015 Proposta desclassifica por estar em desacordo com

o item 1.5.1 do Termo de Referência do Edital.

005 000891 TUBO ESGOTO 200 MM PVC

RIGIDO

10.0000 UN 240,90 2.409,00 02/06/2015 Proposta desclassifica por estar em desacordo com

o item 1.5.1 do Termo de Referência do Edital.

011 001017 TUBO PVC DE 20MM SOLDAVEL 500.0000 UN 9,90 4.950,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o item 1.5.1 do Termo

de Referência do Edital

035 001347 TUBO PVC DE 25MM SOLDAVEL 100.0000 UN 13,35 1.335,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o item 1.5.1 do Termo

de Referência do Edital

036 001348 TUBO PVC DE 32 MM SOLDAVEL 100.0000 UN 22,50 2.250,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o item 1.5.1 do Termo

de Referência do Edital

037 001349 TUBO PVC DE 40 MM SOLDAVEL 30.0000 UN 33,50 1.005,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o item 1.5.1 do Termo

de Referência do Edital

038 001350 TUBO PVC DE 50 MM SOLDAVEL 100.0000 UN 49,00 4.900,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o item 1.5.1 do Termo

de Referência do Edital

043 001367 TUBO PVC DN 100MM CLASSE 20 100.0000 UN 69,40 6.940,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o item 1.5.1 do Termo

de Referência do Edital

042 001365 TUBO PVC DN 50MM CLASSE 20 200.0000 UN 49,00 9.800,00 02/06/2015 Proposta em desacordo com o item 1.5.1 do Termo

de Referência do Edital

FORNECEDOR:  SALLES KRAUSS E TUCCI LTDA - EPP   -   CNPJ/CPF:  03.052.102/0001-49

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

016 001297 ADAPTADOR PVC 20MM X 1/2" 1000.0000 UN 0,29 290,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

053 001978 ADAPTADOR PVC 25MM X 3/4" 100.0000 UN 0,43 43,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

010 001013 ADESIVO PLASTICO P/ PVC  75G 500.0000 UN 4,40 2.200,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

018 001304 CAP EM PVC SOLDAVEL 20 MM 500.0000 UN 0,19 95,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

017 001303 CAP EM PVC SOLDAVEL 25 MM 100.0000 UN 0,31 31,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

019 001305 CAP EM PVC SOLDAVEL 32 MM 50.0000 UN 0,56 28,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

020 001307 CAP EM PVC SOLDAVEL 50 MM 50.0000 UN 1,33 66,50 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.
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MUNICÍPIO DE LAMBARI     012/014
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

021 001308 CAP EM PVC SOLDAVEL 60 MM 200.0000 UN 2,52 504,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

006 000894 CAP PVC PARA ESGOTO 100 MM 100.0000 UN 4,05 405,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

022 001309 COLAR DE TOMADA PVC 32MM X

1/2

200.0000 UN 4,32 864,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

002 000329 COLAR DE TOMADA PVC 50MM X

1/2

100.0000 UN 5,05 505,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

023 001311 COLAR DE TOMADA PVC 60MM

X1/2"

200.0000 UN 5,40 1.080,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

008 001009 FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 M 500.0000 UN 7,88 3.940,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

024 001316 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 20

MM

3000.0000 UN 0,44 1.320,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

009 001012 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 25

MM

100.0000 UN 0,67 67,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

025 001317 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 32

MM

250.0000 UN 1,09 272,50 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

026 001319 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 50

MM

100.0000 UN 3,17 317,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

027 001320 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 60

MM

100.0000 UN 6,72 672,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

054 000133 LAMINA DE SERRA DE ACO 500.0000 UN 3,87 1.935,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

041 001360 LUVA DE CORRER DN 50MM DE

60MM

100.0000 UN 10,68 1.068,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

004 000869 LUVA DE CORRER PVC 20 MM 500.0000 UN 1,40 700,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

014 001251 LUVA DE CORRER PVC 25 MM 100.0000 UN 2,23 223,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

013 001250 LUVA DE CORRER PVC 32 MM 100.0000 UN 3,08 308,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

003 000868 LUVA DE CORRER PVC 50 MM 50.0000 UN 6,55 327,50 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

028 001325 LUVA DE CORRER PVC 60 MM 100.0000 UN 9,95 995,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

015 001253 LUVA DE CORRER PVC ESGOTO

100

20.0000 UN 5,43 108,60 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

052 001586 LUVA EM PVC AZUL 20MM X 1/2  100.0000 UN 2,45 245,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.
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MUNICÍPIO DE LAMBARI     013/014
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

051 001585 LUVA EM PVC AZUL 25MM X 3/4  100.0000 UN 3,53 353,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

029 001326 LUVA EM PVC SOLDAVEL 20 MM 2000.0000 UN 0,32 640,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

030 001327 LUVA EM PVC SOLDAVEL 25 MM 300.0000 UN 0,47 141,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

031 001328 LUVA EM PVC SOLDAVEL 32 MM 100.0000 UN 0,79 79,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

032 001330 LUVA EM PVC SOLDAVEL 50 MM 100.0000 UN 1,97 197,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

033 001331 LUVA EM PVC SOLDAVEL 60 MM 100.0000 UN 3,45 345,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

034 001340 LUVA PVC C/ROSCA 20 MM X 1/2 " 1000.0000 UN 0,45 450,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

045 001375 LUVA PVC C/ROSCA 25 MM X 3/4 " 100.0000 UN 0,68 68,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

039 001354 LUVA PVC ROSCAVEL DN 1/2" 200.0000 UN 0,63 126,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

012 001240 LUVA SIMPLES PVC ESGOTO

100MM

100.0000 UN 5,34 534,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

040 001355 NIPEL PVC ROSCAVEL DE 1/2" 100.0000 UN 0,34 34,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

044 001373 PASTA LUBRIFICANTE PARA

TUBOS

50.0000 UN 8,12 406,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

055 002000 REGISTRO DE PRESSAO BRUTO, 200.0000 UN 12,80 2.560,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

046 001461 TE EM PVC SOLDAVEL 20MM 100.0000 UN 0,60 60,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

050 001472 TE EM PVC SOLDAVEL 25 MM 50.0000 UN 0,87 43,50 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

049 001471 TE EM PVC SOLDAVEL 32 MM 50.0000 UN 1,64 82,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

048 001469 TE EM PVC SOLDAVEL 50 MM 50.0000 UN 4,37 218,50 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

047 001468 TE EM PVC SOLDAVEL 60 MM 100.0000 UN 7,56 756,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme Item 6 do Termo de Referência

do Edital.

001 000327 TUBO ESGOTO 100 MM PVC 50.0000 UN 105,30 5.265,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

007 000975 TUBO ESGOTO 150 MM PVC

RIGIDO

10.0000 UN 175,01 1.750,10 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.
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005 000891 TUBO ESGOTO 200 MM PVC

RIGIDO

10.0000 UN 271,00 2.710,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

011 001017 TUBO PVC DE 20MM SOLDAVEL 500.0000 UN 12,12 6.060,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

035 001347 TUBO PVC DE 25MM SOLDAVEL 100.0000 UN 17,13 1.713,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

036 001348 TUBO PVC DE 32 MM SOLDAVEL 100.0000 UN 27,16 2.716,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

037 001349 TUBO PVC DE 40 MM SOLDAVEL 30.0000 UN 38,96 1.168,80 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

038 001350 TUBO PVC DE 50 MM SOLDAVEL 100.0000 UN 60,61 6.061,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

043 001367 TUBO PVC DN 100MM CLASSE 20 100.0000 UN 245,84 24.584,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

042 001365 TUBO PVC DN 50MM CLASSE 20 200.0000 UN 75,12 15.024,00 02/06/2015 Valores de alguns itens deste lote acima do máximo

aceitável, conforme estipulado no Item 6 do Termo

de Referência do Edital.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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